

## RSG medicinteknik Mötesanteckningar 2024-03-07

### Tid:

Kl 10-14

Fysiskt möte på Södra sjukvårdsregionens kansli, Lund

### Närvarande:

Krister Nordström, Ulrika Sandberg, Peter Svensson, Mikael Rehnström, Sophia Frantz  
Anna Benemark kl 12-14

### Sammanfattning av mötet

Ulrika och Sophia informerade om pågående diskussioner och ärenden i beredningsgruppen och Medicintekniska produktrådet (MTP-rådet). TLV har bland annat färdigställt alla [hälsoekonomiska bedömningar](#) (tre produkter) inom ryggmärgsstimulering vid smärta, arbete pågår nu i en skrivargrupp. Sophia informerade om ett nytt kunskapsunderlag från HTA syd: [Intervall för radiologisk uppföljning efter lungcancer](#). Alla regioner delade med sig av pågående utmaningar och projekt. Spridningen av rekommendationen rörande [Innowalk – motoriserat hjälpmedel för dynamisk ståträning \(janusinfo.se\)](#) som togs upp på föregående möte diskuterades. Finns ett fortsatt behov av att utveckla den generiska processen kring spridning av rekommendationer från MTP-rådet. Inspiration gavs och togs från alla regioner. Sophia påminde om beredningsgruppens behov av återkoppling rörande användning av olika produkter för behandling av godartad prostataförstoring i respektive region, endast Halland har hittills återkopplat. Länk till enkät kommer åter att skickas ut. Resultatet av en snabb nationell genomgång av användningen av AI-baserat stöd vid bedömning av DT hjärna vid misstänkt stroke redovisades. Det finns en påtaglig variation inom landet. Anna Benemark informerade om aktuellt inom kunskapsstyrningen. Därefter vidtog en gemensam diskussion baserat på utskickade frågor från Christer Lindblad. Frågorna berörde det bilaterala arbetet mellan regioner, samverkansregioner och nationell nivå avseende medicinteknik. Sammanfattningsvis uppmanades alla regioner att aktivt samla in information om aktuella medicintekniska produkter för såväl ordnat införande som utmönstring.

### Planering framåt

Mötestiderna för återstoden av 2024 är 9 maj, 18 september och 20 november. Alla uppmantras till mail-kontakt mellan mötena på vida indikationer. Vi planerar för ett fysiskt möte per år.

**Ansvarig för minnesanteckningar vid mötet:** Sophia Frantz